
Vladimíra Masiarčinová (Vladka.mas) ID 109193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i vy ostatní nakupující,

 těší mě Váš zájem o nabízené zboží a dovoluji si Vás seznámit s podmínkami prodeje:

 1. Objednávka
 Vaši objednávku považuji za závaznou a nejpozději do 24 hodin Vás budu informovat o výši částky vč. poštovného a o č. účtu,
na který máte částku uhradit. Obvykle ale reaguji do několika hodin.
 Pokud jsem mimo net - den, či dva - mám to uvedeno ve vzkazech.
 V objednávce prosím uvádějte Vaši adresu. Děkuji.

 2. Platba
 Ve vyjímečných případech možno domluvit platbu dobírkou. Raději bych ale volila platby převodem na účet, příp. složenkou
na účet. (I pro Vás je to levnější). Platbu očekávám do 7dnů od zaslání podkladů k platbě. Pokud nedojde, vracím zboží do
prodeje.

 3. Termín dodání
 Pokud není v textu inzerátu uvedeno jinak, odešlu zboží nejpozději do 2 dnů od převzetí platby. Obvykle ale odesílám zboží
ještě týž den, co se mi platba zobrazí na účtě.

 4. Forma zasílání a poštovné
 Menší balíčky (do 2kg) zasílám jako doporučený dopis (cena 22-38Kč), větší či hodnotnější pak jako cenný balík (cena od
44Kč).
 Řídím se tarify České pošty, většinou dávám raději menší částku, když si nejsem jistá přesnou váhou balíčku atd.

 U OBJEDNÁVEK NAD 1.000,- KČ POŠTOVNÉ ZDARMA!!!! (Při platbě na účet)

 DĚKUJI VÁM ZA VÁŠ ČAS A TĚŠÍM SE NA DALŠÍ OBCHŮDEK!!! Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

